
KEVEK LAHTISED SISE-MV 
7. detsember 2014, Tartu, TÜ SH 

 
Jrk Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus 
 
M 60m 
1 Kruuse Viktor 07.02.1952 62 Narva 8.16 6.66 
2 Treacher Anthony 17/05/1939 75 Suurbritannia 9.23 6.90 
4 Zhumadilov Valery 21.08.1961 53 Tallinn 8.07 6.99 
5 Potapov Nikolai 28.05.1945 69 Venemaa 8.98 7.00 
6 Lipp Lauri 17.01.1960 54 Järvamaa 8.17 7.03 
7 Mutli Andrus 22.08.1969 45 Tartu 7.67 7.03 
8 Huttunen Esko 24.10.1948 66 Soome 8.94 7.11 
9 Lebedoks Juris 06.11.1953 61 Läti 8.66 7.11 
10 Tennasilm Juhan 25.02.1940 74 Põltsamaa 9.46 7.12 
11 Kemppainen Risto 19.10.1950 64 Soome 9.01 7.25 
12 Aunins Talis 28.10.1956 58 Valga 8.95 7.50 
13 Miśka Guntars 10.01.1977 37 Läti 7.81 7.61 
14 Koppel Tauno 17.08.1975 39 Harjumaa 7.96 7.64 
15 Vehtijärvi Pauli 13.12.1934 79 Soome 10.84 7.78 
16 Buks Janis 25.02.1938 76 Läti 10.54 7.80 
17 Vehlmann Jaan 24.06.1945 69 Tallinn 10.03 7.82 
18 Tsislitsky Boris 18.01.1940 74 Venemaa 10.54 7.94 
19 Mikelsons Andris 02.02.1943 71 Läti 10.44 8.03 
20 Jõgi Priit 06.11.1957 57 Tartu 9.69 8.17 
21 Sillari Anatoli 05.10.1933 80 Tartu 12.27 8.71 
22 Roos Aarand 28.05.1940 74 Harju 11.84 8.91 
 
M 200m 
1 Zhumadilov Valery 21.08.1961 53 Tallinn 25.76 21.75 
2 Treacher Anthony 17/05/1939 75 Suurbritannia 31.60 21.88 
3 Mutli Andrus 22.08.1969 45 Tartu 24.61 21.99 
4 Lipp Lauri 17.01.1960 54 Järvamaa 26.91 22.56 
5 Tennasilm Juhan 25.02.1940 74 Põltsamaa 32.14 22.62 
6 Potapov Nikolai 28.05.1945 69 Venemaa 30.34 22.90 
7 Kõiv Mati 26.09.1963 51  27.75 23.75 
8 Pere Aivar 28.06.1960 54 Tartu 28.35 23.77 
9 Miśka Guntars 10.01.1977 37 Läti 25.39 24.11 
10 Aunins Talis 28.10.1956 58 Valga 29.55 24.11 
11 Buks Janis 25.02.1938 76 Läti 35.90 24.45 
12 Koppel Tauno 17.08.975 39  26.18 24.47 
13 Marjomaa Jari 06.06.1964 50 Soome 28.54 24.60 
14 Tomminen Paavo 16.06.1951 63 Soome 31.88 25.17 
15 Petti Anatoli 07.08.1939 75 Tartu 36.68 25.40 
16 Bite Ruriks 12.10.1950 64 Läti 32.63 25.59 
17 Sakelis Valerijs 15.05.1977 37 Läti 26.99 25.62 
18 Huttunen Esko 24.10.1948 66 Soome 33.29 25.74 
19 Kemppainen Risto 19.10.1950 64 Soome 33.30 26.12 
20 Liivak Tõnis 01.06.1955 59 Tartu 32.44 26.29 
21 Vehlmann Jaan 24.06.1945 69 Tallinn 35.18 26.56 
22 Mikelsons Andris 02.02.1943 71 Läti 36.33 26.79 
23 Lett Kalle 20.11.1954 60  33.52 26.98 
24 Tsislitsky Boris 18.01.1940 74 Venemaa 38.93 27.40 
25 Roos Aarand 28.05.1940 74 Harju 41.07 28.91 
26 Lusis Janis 21.03.1941 73 Läti 40.49 28.95 
 
M 800m 
1 Marjomaa Jari 06.06.1964 50 Soome 2:18.73 02:00.60 
2 Rytkönen Jouko 26.09.1950 64 Soome 2:39.40 02:03.79 
3 Kõiv Mati 26.09.1963 51  2:24.03 02:04.18 
4 Dainis Andris 18.06.1949 65 Valka 2:41.79 02:04.66 
5 Nõps Antti 06.03.1969 45 Tartu 2:19.81 02:06.96 
6 Mäesalu Heiki 13.09.1961 53 Elva 2:30.13 02:07.30 



7 Bite Ruriks 12.10.1950 64 Läti 2:45.75 02:08.72 
8 Tomminen Paavo 16.06.1951 63 Soome 2:44.98 02:09.11 
9 Turunen Visa 17.12.1950 63 Soome 2:48.87 02:12.16 
10 Karkins Anton 12.06.1951 63 Daugavpils 2:53.62 02:15.88 
11 Petti Anatoli 07.08.1939 75 Tartu 3:23.55 02:17.48 
12 Ristmägi Peep 09.12.1945 68 Tallinn 3:05.73 02:18.59 
13 Lett Kalle 20.11.1954 60 Tallinn 2:53.70 02:19.10 
14 Kangur Raul 29.10.1970 44 Saaremaa 2:48.44 02:34.39 
vv Bambans Vjaćeslavs 11.01.1981 33 Läti 2:22.11 02:22.11 
 

M 3000m 
1 Malnieks Roberts 03.05.1961 53 Läti 10:04.27 08:35.80 
2 Uzols Aivars 24.09.1963 51 Daugavpils 10:10.37 08:49.56 
3 Dainis Andris 18.06.1949 65 Valka 11:46.20 09:03.14 
4 Piirimäe Pärtel 10.05.1972 42 Tartu 09:55.92 09:14.80 
5 Bondarevs Andrejs 23.05.1977 37 Läti 09:54.77 09:34.67 
6 Sakelis Valerijs 15.05.1977 37 Läti 10:01.81 09:41.47 
7 Vaźnevićs Janis 12.08.1960 54 Läti 11:39.01 09:51.71 
8 Hruśćovs Valerijs 13.11.1953 61 Läti 12:42.86 10:08.15 
9 Petti Anatoli 07.08.1939 75 Tartu 15:19.38 10:25.91 
10 Turunen Visa 17.12.1950 63 Soome 13:40.64 10:42.73 
11 Lusis Janis 21.03.1941 73 Läti 15:30.31 10:54.10 
12 Kangur Raul 29.10.1970 44 Saaremaa 12:50.52 11:46.49 
13 Kuznetsov Peeter 20.07.1975 39 Tartu 12:35.63 11:59.44 
 

M kõrgushüpe 
1 Mankovskis Janis 10.01.1940 74 Läti 1.35 2.23 
2 Sundell Reijo 26.05.1948 66 Soome 1.45 2.15 
3 Ivanov Sergei 15.02.1967 47 Narva 1.75 2.08 
4 Fedjushin Valeri 11.09.1960 54 Narva 1.60 2.05 
5 Abramov Aleksander 24.05.1944 70 Venemaa 1.30 2.03 
6 Sildala Heino 13.05.1958 56 Tartu 1.50 1.96 
7 Sillari Anatoli 05.10.1933 80 Tartu 1.05 1.90 
8 Kuragin Valeri 23.01.1973 41 Võru 1.70 1.90 
9 Jõgi Priit 06.11.1957 57 Tartu 1.40 1.85 
10 Lind Aulis 01.11.1959 55 Soome 1.40 1.81 
11 Ristmägi Peep 09.12.1945 68 Tallinn 1.15 1.75 
 

M teivashüpe 
1 Friberg Verner 30.04.1948 66 Läänemaa 2.80 4.61 
2 Oidermaa Elmo 02.04.1949 65 Põlva 2.80 4.52 
3 Telvar Kalju 01.06.1944 70 Tartu 2.30 4.09 
4 Mankovskis Janis 10.01.1940 74 Läti 2.10 4.07 
5 Sillari Anatoli 05.10.1933 80 Tartu 1.50 3.35 
6 Kuragin Valeri 23.01.1973 41 Võru 2.80 3.13 
7 Jõgi Priit 06.11.1957 57 Tartu 1.90 2.67 
vv Aškinezere Sanija    2.50 
 

M kaugushüpe 
1 Lebedoks Juris 06.11.1953 61 Läti 5.16 7.55 
2 Treacher Anthony 17.05.1939 75 Suurbritannia 3.97 7.36 
3 Pudovnikov Evgeni 28.01.1954 60 Venemaa 5.07 7.31 
4 Eglitis Maris 29.04.1967 47 Läti 6.03 7.28 
5 Tennasilm Juhan 25.02.1940 74 Põltsamaa 3.97 7.22 
6 Mankovskis Janis 10.01.1940 74 Läti 3.90 7.10 
7 Fedjushin Valeri 11.09.1960 54 Narva 4.92 6.51 
8 Sildala Heino 13.05.1958 56 Tartu 4.68 6.37 
9 Liivak Tõnis 01.06.1955 59 Tartu 4.19 5.95 
10 Jõgi Priit 06.11.1957 57 Tartu 4.04 5.57 
11 Ristmägi Peep 09.12.1945 68 Tallinn 3.38 5.53 
12 Kuznetsov Peeter 20.07.1975 39 Tartu 5.02 5.51 
13 Vehlmann Jaan 24.06.1945 69 Tallinn 3.24 5.39 
14 Lind Aulis 01.11.1959 55 Soome 3.88 5.21 
15 Roos Aarand 28.05.1940 74 Harju 2.74 4.99 



 
M kuulitõuge 
1 Laus Anton 25.05.1933 81 Tallinn 10.98 20.31 3kg 
2 Uring Priit 05.10.1943 71 Tallinn 12.60 16.86 4kg 
3 Abramov Aleksander 24.05.1944 70 Venemaa 12.80 16.66 4kg 
4 Sarv Raimo 21.02.1951 63 Viljandimaa 11.89 16.46 5kg 
5 Mölder Martin 20.04.1946 68 Tartu 10.09 16.42 5kg 
6 Buks Janis 25.02.1938 76 Läti 9.89 15.36 4kg 
7 Paalo Priit 15.08.1943 71 Tartu 11.40 15.25 4kg 
8 Telvar Kalju 01.06.1944 70 Tartu 11.66 15.18 4kg 
9 Skangalis Normunds 26.02.1972 42 Läti 14.10 14.94 7kg 
10 Mirks Aivars 17.05.1943 71 Läti 10.23 13.68 4kg 
11 Bricis Karlis 20.04.1951 63 Läti 9.60 13.29 5kg 
12 Jõgi Priit 06.11.1957 57 Tartu 9.57 12.75 6kg 
13 Lind Aulis 01.11.1959 55 Soome 9.36 11.92 6kg 
14 Hintser Peeter 07.04.1941 73 Tallinn 8.36 11.84 4kg 
15 Kuznetsov Peeter 20.07.1975 39 Tartu 9.32 9.52 7kg 
 
M 3000m käimine 
1 Irbe Zigurds 24.01.1936 78 Läti 18:03.90 11:36.51 
2 Ivzans Normunds 07.11.1971 43 Läti 12:47.60 11:50.26 
3 Vacietis Andrejs 24.09.1935 79 Läti 19:31.10 12:21.54 
4 Dribincevs Vladimirs 17.09.1940 74 Daugavpils 19:07.30 12:59.59 
5 Abolins Harijs 19.03.1948 66 Läti 18:17.30 13:42.10 
6 Balodis Guntis 28.11.1946 68 Läti 18:53.00 13:49.58 
7 Śikuns Ignats 20.07.1933 81 Daugavpils 22:57.00 14:05.75 
8 Viirandi Benno 28.05.1933 81 Viljandi 23:21.90 14:21.05 
9 Orehovs Valdis 11.05.1949 65 Läti 20:50.60 15:47.33 
 
N 60m 
1 Germova Anda 22.12.1960 54 Läti 9.03 7.50 
2 Granovskaja Piret 13.01.1969 45 Valga 8.30 7.57 
3 Faitusa Dace 10.02.1968 46 Läti 8.45 7.62 
4 Piir Mari 01.08.1969 45 Harju 8.58 7.82 
5 Titova Jelena 06.09.1979 35 Läti 8.02 8.02 
6 Nefjodova-Volkova Ludmila 21.03.1976 38 Daugavpils 8.60 8.50 
7 Viiklaid Erge 26.03.1968 46 Tartu 9.50 8.57 
8 Vasiljeva Marite 10.03.1976 38 Läti 8.68 8.58 
9 Erbsa Sanda 12.10.1963 51 Läti 10.10 8.65 
10 Sirsone Ilona 15.07.1972 42 Läti 9.25 8.73 
11 Lukason Anneli 06.04.1952 62 Tartu 11.55 8.89 
12 Babre Elga 16.02.1973 41 Läti 9.44 9.00 
13 Kodasma Anneli 02.01.1970 44 Tartu 9.96 9.19 
vv Verst Anastassia 26.06.1980 34 Tartu 9.09 9.09 
 
N 200m 
1 Granovskaja Piret 13.01.1969 45 Valga 27.10 24.06 
2 Faitusa Dace 10.02.1968 46 Läti 27.42 24.07 
3 Germova Anda 22.12.1960 54 Läti 30.06 24.13 
4 Lamberte Ingrida 18.10.1965 49 Läti 31.03 26.32 
5 Nefjodova-Volkova Ludmila 21.03.1976 38 Daugavpils 27.92 27.05 
6 Fjodorova Inara 24.10.1965 49 Daugavpils 31.91 27.06 
7 Makarova Natalja 05.06.1963 51 Tartu 34.11 28.29 
8 Viiklaid Erge 26.03.1968 46 Tartu 32.33 28.38 
9 Sirsone Ilona 15.07.1972 42 Läti 31.36 28.89 
10 Vasiljeva Marite 10.03.1976 38 Läti 29.82 28.89 
11 Erbsa Sanda 12.10.1963 51 Läti 35.25 29.23 
 
N 800m 
1 Lùse Inàra 01.09.1962 52 Läti 2:38.24 02:17.56 
2 Lace Aija 01.08.1952 62 Valka 3:16.37 02:26.75 
3 Zolotarjeva Tatjana 22.07.1970 44 Venemaa 2:44.67 02:34.58 
4 Sproge Zita 01.09.1967 47 Valka 2:49.93 02:35.47 



5 Lindenberg Ingrid 05.04.1966 48 Tartu 2:56.32 02:39.96 
6 Babre Elga 16.02.1973 41 Läti 2:47.47 02:41.41 
7 Mincane Anta 06.08.1953 61 Valga 4:35.50 03:29.96 
 
N 3000m 
1 Lùse Inàra 01.09.1962 52 Läti 11:41.43 09:42.89 
2 Lace Aija 01.08.1952 62 Valka 14:02.78 10:08.66 
3 Petrova Valja 10.09.1949 65 Daugavpils 15:11.84 10:28.80 
4 Ilves Elin 15.10.1965 49 Tartu 12:21.19 10:40.09 
5 Joce Ludmila 18.12.1964 49 Läti 12:30.73 10:48.33 
6 Sproge Zita 01.09.1967 47 Valka 12:35.07 11:08.54 
7 Zolotareva Tatjana 22.07.1970 44 Venemaa 12:16.57 11:16.17 
8 Pilt Siiri 09.01.1970 44 Tartu 12:33.77 11:31.96 
 
N kõrgushüpe 
1 Piir Mari 01.08.1969 45 Harju 1.35 1.58 
2 Kallau Rahel 29.03.1966 48 Tartu 1.25 1.52 
3 Lamberte Ingrida 18.10.1965 49  1.15 1.41 
 
N kaugushüpe 
1 Fjodorova Inara 24.10.1965 49 Daugavpils 4.40 5.45 
2 Vilcane Marite 12.01.1960 54 Läti 3.91 5.20 
3 Piir Mari 01.08.1969 45 Harju 4.43 5.20 
4 Faitusa Dace 10.02.1968 46 Läti 4.32 5.14 
5 Lamberte Ingrida 18.10.1965 49 Läti 4.08 5.05 
6 Vasiljeva Marite 10.03.1976 38 Läti 4.61 4.96 
7 Sirsone Ilona 15.07.1972 42 Läti 4.31 4.87 
8 Lukason Anneli 06.04.1952 62 Tartu 3.20 4.82 
9 Kodasma Anneli 02.01.1970 44 Tartu 3.71 4.30 
10 Erbsa Sanda 12.10.1963 51 Läti 3.37 4.30 
vv Verst Anastassia 26.06.1980 34 Tartu 4.62 4.76 
 
N kuulitõuge 
1 Kutti Nora 09.10.1922 92 Tartu 5.90 17.69 2 kg 
2 Bajare Hermine 27.01.1952 62 Läti 10.57 16.54 3 kg 
3 Erikson Helvi 02.11.1939 75 Tallinn 8.57 16.13 2 kg 
4 Külv Mare 15.05.1957 57 Tartu 11.01 15.67 3 kg 
5 Leppsoo Niina 24.03.1944 70 Tartu 7.54 13.99 3 kg 
6 Ivbule Anna 20.05.1945 69 Läti 7.26 13.19 3 kg 
7 Nõmmik Ene 26.04.1946 68 Tartu 7.17 12.74 3 kg 
8 Vilcane Marite 12.01.1960 54 Läti 9.16 12.35 3 kg 
9 Kallau Rahel 29.03.1966 48 Tartu 9.90 12.22 4 kg 
10 Kodasma Anneli 02.01.1970 44 Tartu 7.88 9.28 4 kg 
 
N 3000m käimine 
1 Grinberte Vera 25.12.1940 73 Daugavpils 21:07.70 14:23.56 
2 de Kopé Brigita 18.95.1946 68 Läti 20:16.60 14:50.06 
3 Zinkovska Dzintra 02.04.1945 69 Läti 21:06.50 15:14.16 
4 Jurcina Nina 08.09.1949 65 Läti 21:05.30 16:02.13 
5 Sirma Inese 17.07.1969 45 Läti 17:34.60 16:15.51 
6 Baranenko Inga 26.07.1966 48 Daugavpils 18:53.00 17:02.53 
7 Mincane Anta 06.08.1953 61 Valga 21:43.00 17:18.49 
8 Zavrida Anita 23.03.1970 44 Läti 19:39.00 18:19.42 


